
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "10" квітня 2018 року            № 179

м.Кропивницький

Про зняття Колесника С.П.
з квартирного обліку

Керуючись  ст.  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2  п.  “а”
ст.  30  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
ст. 40 Житлового кодексу Української РСР, беручи до уваги  лист Виконавчого
комітету Подільської районної у місті Кропивницькому ради від 26 лютого
2018  року  № 196/01-32/04-1,  враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з
житлових питань, Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

 Зняти з квартирного обліку Колесника Сергія Петровича, **** р. н., який
перебував  у  позачерговій  черзі  у  списках  **************,  у  зв'язку із
поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання
іншого жилого приміщення.

Міський голова                                                                                  А. Райкович

Муравська   24 73 71


